
 

Decreto Dirigenziale n. 17 del 04/02/2013

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 8 Settore provinc.ecologia,tutela dell'amb.,disinquinam.,protez.civ. - SA -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA DECRETO N. 7 DEL 17.01.2013. DITTA NUCERIA ADESIVI SRL CON SEDE

LEGALE ED IMPIANTO NEL COMUNE DI NOCERA SUPERIORE, VIA LAMIA, ZONA

INDUSTRIALE, FOGLIO 8, PARTICELLA 1227, SUB 1, PARTICELLA 1226. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 11 del  18 Febbraio 2013



         

 

     
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO:  
- che la Ditta NUCERIA ADESIVI SRL è stata autorizzata alle emissioni in atmosfera con D.D. n. 7 del 
17.01.2013, ai sensi dell'art. 269, comma 2, del D.Lgs 152/06, per l'impianto ubicato in Via Lamia, Zona 
Industriale, foglio 8, particella 1227, sub 1, e particella 1226, nel Comune di Nocera Superiore;  
 
- che nel succitato D.D. n. 7 del 17.01.2013 nella tabella riepilogativa dei punti di emissione 
erroneamente è stato indicato con il punto E3 invece che con il punto E2, il punto di emissione 
corrispondente alla fase di lavoro Macchine da stampa Grafi Mecc Group ; 
 
- che la tabella riepilogativa dei punti di emissione corretta è la seguente: 
 

Punti di emissione 
 

Provenienza Inquinanti Concentrazione 
(mg/Nmc) 

Flusso di massa 
(Kg/h) 

E1 Macchina da stampa flexo 
Combat gidue 

COV 6,6 0,02 

E2 Macchine da stampa Grafi 
Mecc Group 

COV 20 0,03 

 
CONSIDERATO:  
- che si rende necessario provvedere alla rettifica del D.D. n. 7 del 17.01.2013; 
 
VISTO: 
- la Legge Regionale 10/98; 
- la delibera di G.R. n° 4102 del 5/08/92; 
- la delibera di G.R. n° 3466 del 03/06/2000; 
- la delibera di G.R. n° 286 del 19/01/2001; 
- D.Lgs 152/06; 
 
Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Settore Provinciale Ecologia, Tutela Ambientale, 
Disinquinamento e Protezione Civile - di Salerno, nonché dell'attestazione di regolarità della stessa resa 
dal Dirigente del Settore, 
 

D E C R E T A 
per le motivazioni su esposte che qui si intendono integralmente riportate: 

- di rettificare il D.D. n. 7 del 17.01.2013, in capo alla Ditta NUCERIA ADESIVI SRL con  impianto 
ubicato in Via Lamia, Zona Industriale, foglio 8, particella 1227, sub 1, e particella 1226, nel 
Comune di Nocera Superiore, con la seguente tabella riepilogativa delle emissioni : 

 
Punti di emissione 

 
Provenienza Inquinanti Concentrazione 

(mg/Nmc) 
Flusso di massa 

(Kg/h) 

E1 Macchina da stampa flexo 
Combat gidue 

COV 6,6 0,02 

E2 Macchine da stampa Grafi 
Mecc Group 

COV 20 0,03 

 
- di inviare copia del presente Decreto alla Ditta NUCERIA ADESIVI SRL, all’A.R.P.A.C., 
all’Amministrazione Provinciale di Salerno e al Sindaco del Comune di Nocera Superiore; 
- di pubblicare il presente atto sul BURC.                                                                                                                  
                                                                                         IL DIRIGENTE DI SETTORE 
                                                                                               Dr Antonio SETARO 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 11 del  18 Febbraio 2013


	BURC n. 11 del  18 Febbraio 2013

